in aduc a quid vna sit qd i
by ayslonalibz vna sit et aliquid
yph i mag mltane qd dicitur
ni et isti vnu al qd eis po
tunt qualis die vna sit ut dicitur
pua p illa die sic rlae fide
dis intellexi dicitur ex fact
se adoral sic dicitur ut hauri
tessu yph qd vna p q morte
no respabit tota tuc at oes
vniens in fide cathora et qd
e qd dicitur Et est i die illa mor
tis anxi pda noia ydoloru
de tra qd sic dicitur e no respabit
ydolara tota ante et si ista
id qd ego dixi i aliqo loco s
l qd ad pdicay d ploy et d ay
doctoz p qm t respat ydolara
p mlt itelliged e sumpt no m
total sic dicitur qd mlt p p
qms sit alia si dicitur qd alie
do e modica vna mcredid et
to qd mlt vputat si qm p m
et est si quem mod loquedi
id qd e modicu mlt dicitur em
poto qd illa ydolara q vna
sit i aliqo genbz barbaibz ut
appetiz ista e modica et dicitur
mlo vputada e vna q respat
p dicitur ptes orbis Et pseudo
yphas h qm por tesso flex
p hae cu dicitur et pseudo yphas
i flos qd p sua malicia fingit
se yphas p questu et p m m
mud i yphantes a dione de
re ptes et oibz aliis moibz per
vna deom auferat de tra qua
ml vna ebit de th yphra Et
est si yphauit qm piaz istas
poto mo velle yphare dia
qui et vna no pmitteret h ym
qut puent In die illa qm
dicitur yph qd no audebit sep
p hae die no eude to p hae
cooprem p alio facino i ve
ste a pta tali n pte vteban
atqth yph e pte a qm ut de
clia in sy po et pte h abum

accipiebat falsi yph e ut mag
cederet eis dicitur eom mo
i mltos p qd gultue exemplo
pua dde de qd qm i Emisit
q eu dno deo de padis volup
ut opant tra de q p pta e
In dno ho p eudigit me i
qduat me ad aucto p eua qd
no p yph e et dicitur et hys p
qut p i ysta se m fia no
et odio si adre p mea coure
famea h p luit taata qto
lo qd h mltiplicao fidelu
cludit ubi et qm qto vo or
tu hz ex p mlt qd dicitur e qd si
delet affligit qm ab am
et pte litybz pms ex h p pte
ab admirari et qre quo dicitur
p mittere iustos affligi ab iustis
p hae et mlt qm e mlt
p pte fio pno no p pte deo
si pte nobis vadi illu morte
necesse pte qd p mlt et h e qd
de famea ygladiu ardu pte af
flicat sustine sup pte mlt
i opm qd de se po de to ego
p pte boq et sup vna dicitur
te m qd huanitas p mlt pte
quarta e de th tra sa h e pte
de pte pte pte p mlt pte
endo p mala que se pte
p mlt pte pte qd valde dicitur
te et male pte qd pte
p mlt vocat nec et pte mlt
no pte dia pte de mlt coheris
q qd ths ad hena a dicitur m
p mlt vna m ebro h e sup vna
ml assoatū qd de pte optie qd
p mlt ut dan e pte pte et dicitur
p mlt oues h e fuit pte qd
apli pte pte h e qm ut
de pte mlt vna pte pte qd
q pte pte de pte Et qm
m mlt mlt i pte mlt ad p
m mlt i ad aplos qd dicitur h pte
li eo qd tere fugerit m pte
q pte vte dicitur sic fuit pte
m mlt et solidati qd gaudebat m
te mlt h qd dicitur vna pte
gaudebat a eo qm qm dicitur